REPUBLIKA HRVATSKA
VARAZDINSKA ZUPANIJA
OSNOVNA SKOLA BELETINEC
Beletinec, Stjepana Radica 4

KLASA: 007-02/23-03/1
URBROJ: 2186-113-03-23-13
Beletinec, 07.07.2023.godine

Clanovima Skolskog odbora

-svima-
POZIV
ZA SJEDNICU
SKOLSKOG ODBORA

Postovani,

na temelju ¢lanka 45. Statuta Osnovne 3kole Beletinec sazivam sjednicu Skolskog odbora
koja ce se odriati dana 10. 07. 2023. godine (ponedjeljak) s pocetkom u 10.00 sati elektronskim
putem (sluZbeni e-mail skole).

Predlaiem sljedeci:
DNEVNI RED

1. Verifikacija zapisnika s prethodne sjednice Skolskog odbora

2. Usvajanje Financijskog izvjesca za razdoblje 01.01.-30.06.2023. godine
3. Izvjestaj o stanju sigurnosti $kolske godine 2022./2023.

4. lzvjesce o realizaciji $kolska godina 2022./2023.

5. Razno

Molimo Vas da potvrdite svoj dolazak na sjednicu, a u sluéaju sprije¢enosti obavijestite Skolu o
opravdanom razlogu Vasega izostanka, putem e-maila Osnovne 3kole Beletinec (tajnistvo@os-
beletinec.skole.hr), kako bismo mogli utvrditi da li ée na sjednici biti nazoc¢an potreban broj ¢lanova
za pravovaljano odlucivanje.

S postovanjem.

Prilozi:
1. Zapisnik s prethodne sjednice Skolskog odbora
2. Financijsko izvjesce za razdoblje 01.01.-30.06.2023. godine
3. lzvjeice o stanju odgovornosti skolske godine 2022./2023.
4. lzvjesce o realizaciji $kolska godina 2022./2023.

Predsjednik Skolskog odbora:

Dnderti . Losovs

-~ Biserka Leskovar




DOSTAVITI:

1.

SEOAR SN

Biserka Leskovar, biserka.leskovar@gmail.com
Snjezana Martinez, snjezana.martinez10@gmail.com
Anita Pticek Sirodic, anitaps@gfv.hr

Milivoj Pticek, milivoj.pticek1@vz.t-com.hr

Robert Puskadija, puskadija2@gmail.com

Ivan Kuharic, ivan.kuharic89@gmail.com

Ivan Vincek, ivincek985@gmail.com




